
訂購㈹號：

型號

NH—501

空氣調理設備

㉂動排㈬器
進 口 ㈹ 理 商 品

外觀尺寸：

1.5 MPa

規格：

配管口徑㈹號

入口配管徑 (內牙)

出口配管徑 (外牙)

使用壓力範圍

型號 

20A

NH-501

Rc1/4

Rc3/4

0~1 MPa

0.15~1 MPa

耐壓力

空氣、㈬使用流體

周圍溫度

手動排放

㉂動排放

排㈬口

排㈬用旋鈕

－5℃~＋60℃ (不凍結)

訂購㈹號：

訂購㈹號：

型號

型號

BN—2800  —  8

BN—2600  —  8

速度控制閥╱消音器

速度控制閥 系列 BN-2800

消音器 系列BN-2600

配管口徑

配管口徑

進 口 ㈹ 理 商 品

0~1 MPa

1 MPa

1.5 MPa

1/2

Rc1/2

3/4

Rc3/4

3/8

Rc3/8

1/4

Rc1/4

1/8

Rc1/8

1

Rc1

1 1/2

Rc1 1/2

規格：

規格：

配管口徑㈹號

配管口徑尺寸

使用流體

使用壓力範圍

耐壓力

㈲效斷面積

重量Kgf

使用流體

使用壓力範圍

㈲效斷面積

重量Kgf

型號 

型號 

A

S

B

L

C

D

15A

15A

10A

10A

8A

8A

6A

6A

20A

20A

25A

25A

40A

40A

BN-2800

BN-2600

空氣、清㈬

空氣

0.8

0.01

0.2

0.02

0.3

0.04

0.4 0.8

0.2

1.2 1.8

0.4

40 46

19

55 65

30

90

41

110 134

60

20

43

22

46

28

63

30

65

40

92

48 94

121

60

16

66

21

73

33

78 147

44

172 176

64

2.2(6.5)

15

14(16)

40

20(22)

60

24(26)

80

75(70)

200

130(115)

300

300(480)

580

外觀尺寸：

外觀尺寸：

6：Rc1/8

8：Rc1/4

10：Rc3/8

15：Rc1/2

20：Rc3/4

25：Rc1

40：Rc1 1/2

6：R1/8

8：R1/4

10：R3/8

15：R1/2

20：Rc3/4

25：Rc1

40：Rc1 1/2

配管口徑㈹號

配管口徑
牙型

尺寸

陽螺紋 陰螺紋

空氣調理設備

外觀尺寸

外觀尺寸

(※)

※ (  )內屬於㉂由流。

2mm

2mm

周圍溫度 －5℃~＋60℃ (不凍結)

周圍溫度 －5℃~＋60℃ (不凍結)

Rc


	1_規格

